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                                SUNUŞ 
    

 
 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Çağı yönlendiren bireyler yetiştirmek için okulumuz, yerüstü hazinelerimiz olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. Vehbi Dinçerler İlkokulu  olarak en büyük amacımız, yalnızca mezun bireyler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha ileriye götürecek bireyler yetiştirmektir. Kapsamlı, kapsayıcı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü, doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Paydaşlara uygulanan anketler ve anket sonuçları ile birlikte katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş 

ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait katılımcı yöntemlerle 5 yıllık stratejik plânı hazırlanmıştır. Ayrıca her yıl için yeni gelişim planı hazırlanacaktır. Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum.  
                                       Fevzi TURAN 

 Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 
 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 FEVZİ TURAN Okul  Müdürü FATİH ESİN Müdür Yardımcısı 
KADİR AYSAL Müdür Yardımcısı HÜSEYİN AYBEK Öğretmen 

DENİZ ÖZDEŞ  Öğretmen BAHATTİN VARLIK Öğretmen 

Fatime Hadiye SÜRMELİOĞLU Öğretmen Hatice BAKIR Veli 

GÖKNUR AKÇA BİÇER                  Okul Aile Bir.Bş. Halime  Veli 

Derya KILIÇARSLAN Okul Aile Birliği 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

  

 

                      

 

 

1.2. Planlama Süreci: 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, 

toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne 

geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

           

Vehbi 
Dinçerler 
İlkokulu 

2024-2028 
Stratejik 

Planı 

Toplantılar 

Durum 
analizi 

İç ve dış paydaşların görüşleri Literatür taraması 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” 

sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini 

ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki 

aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 Okulumuzun yapımına 1981 yılı Ağustos ayında Şahap Gürler Mahallesi  mevkiinde başlanmıştır. Yapımı 1992 yılında tamamlanmıştır. 1993-1994 Eğitim- Öğretim yılında Fehmi ÖZDİKMEN´in yönetiminde öğretime başlamıştır. Okulumuzun resmi olmayan ilk adı mahallenin adı olan Şahapgürler´dir. Resmi açılıştan sonra daha önceki Milli Eğitim Bakanlarımızdan Vehbi Dinçerler´in adı okulumuza verilmiştir. Böylece okulumuz Vehbi Dinçerler İlkokulu olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. 2013 yılında 4+4+4 yasası gereği okulumuz yakınında okul binası olmadığı için okul dönüşümü yapılamamıştır. Vehbi Dinçerler İlkokulu ile Vehbi Dinçerler Ortaokulu 2023 Eylül ayına kadar ikili öğretim yapmıştır. 2018 yılında yapımına başlanan Vehbi Dinçerler İlkokulu yeni binasının tamamlanmasıyla, 18/09/2023 tarihinde yeni binaya Okul Müdürü Fevzi TURAN yönetiminde taşınılmış ve normal öğretime başlanmıştır. Okulumuz tüm sınıflarda akıllı tahtalarla donatılmış ,fiber altyapılı internet hızına sahip  ,geniş oyun alanları ile de öğrencilerin eğlenceli vakit geçirebileceği tam donanımlı bir okul durumundadır. 
     Okulumuz Kızılay´a 13 km. Mamak ilçe merkezine ise 6 km. uzaklıkta ve şehir merkezinin doğusunda bulunmaktadır. Üreğil Millet Bahçesi ile Ankara-Samsun karayolu arasındadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 2019 yılında yu ru rlu g e giren Vehbi Dinçerler  I lkokulu  Mu du rlu g u  2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık su reci, durum analizi, geleceg e bakış, maliyetlendirme ile izleme ve deg erlendirme olmak u zere beş bo lu mden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve deg erlendirme faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans go stergesi ve stratejilerin yer aldıg ı geleceg e bakış bo lu mu  eg itim ve o g retime erişim, eg itim ve o g retimde kalite ve kurumsal kapasite olmak u zere u ç tema halinde yapılandırılmıştır. Stratejik Planı I zleme ve Deg erlendirme kapsamında, performans go stergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin gerçekleşme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşag ıda belirtilen hususlar ortaya çıkmıştır: 2019-2023 stratejik planı do nemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını sag lama hedefi altında birbirine bag lı birden çok go sterge ile desteklenmiştir. Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı % 0 iken  % 10 a çıkartılarak hedefe ulaşmıştır. Ücretli öğretmen sayısında  hedef gerçekleşmiştir. Kişisel ve Mesleki Eğitim sertifika programlarına katılan öğretmen oranı %90 iken bu sayı %100 e çıkarak hedef gerçekleşmiştir. İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almış olanların hedefi gerçekleşmemiştir. İlkokulda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı % 2  iken  bu sayı 2023’de %1 ya inerek hedef gerçekleşmiştir.  İlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı hedef makul düzeyde gerçekleşmiştir.  Engellilerin kullanımına uygun asansör / lift, rampa ve tuvaleti okulumuzda mevcut tutularak 
hedef gerçekleştirilmiştir. 
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2.3. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 Vehbi Dinçerler İlkokulu Müdürlüğü’ne görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Mamak İlçe Milli Eğitim 2024-2028 Stratejik 

Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst 
politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir.  
Tablo 2: Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 
Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları 
Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 

Planı 
 

Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Planı 
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2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır.  
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iş ve işlemlerin yürütülmesi 3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 4. Öğretim planlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve uygulanması 
5. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin öğrencilere ulaşımının sağlanması 
6. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
7. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
8. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
9. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

 

 

 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal 
ve Sportif Faaliyetler 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılımlarının sağlanması 3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların yapılması 4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların yapılması 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Ölçme ve Değerlendirme 1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütülmesinin sağlanması 
2. Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
3. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması 

Araştırma, Geliştirme, Proje 
ve Protokoller 

 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 3. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 
Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
2. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalışmalarının yapılması 
3. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
4. İnceleme, soruşturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
5. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
6. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 7. Öğrenci Kayıt ve nakil  işlemlerinin yönetilmesi 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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İnsan Kaynakları 1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 3. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek 4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılması 
Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 

1. Okul bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait kontrol çalışmalarının yürütülmesi 2. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik altyapı çalışmalarının yürütülmesi 
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2.5. Paydaş Analizi 
 

PAYDAŞLAR 

İÇ 

PAYDAŞLAR 

DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
hedef 
kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı √ √    

Valilik  √    

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Çalışanları 
 √    

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

√ √    

Okullar ve Bağlı Kurumlar  √    

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar 

√ √    

Öğrenciler ve Veliler √ √   √ 

Okul Aile Birliği √     

Belediyeler   √ √  

Güvenlik Güçleri 
(Emniyet, Jandarma) 

 √ √   

Bayındırlık ve İskân 

Müdürlüğü 

 √ √ √  

Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğü 

  √   

Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

 √ √ √  

Muhtarlık  √ √ √  

İşveren kuruluşlar    √  

Sivil Toplum Kuruluşları   √ √  

 

Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim içerisinde 

olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okul/kurum 

hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik 

planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı düzeyinin arttırılmasını sağlar. 

Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, 

okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya okul ve 

kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için çok 

önemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. 

Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir 

faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan 

bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, 

destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her 

faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. 
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Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu 

kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak 

sıralanabilir.  

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için 

anahtar fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların 

görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. 

Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; 

iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını hissettirerek 

onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. 

Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde 

gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu bölümde yer 

verilmelidir.  

 

KURUMUMUZ: 

 

               

 

                           Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 
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Öğrenci Anketi Sonuçları:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Vehbi Dinçerler İlkokuluna katılan 415 öğrenci üzerinden; 12 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 
4980  olup bunun üzerinden 1761 puan Kesinlikle Katılıyorum, 1678  puan Katılıyorum,849  puan Karasızım,486 puan Kısmen  Katılıyorum, 206 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 
 Vehbi Dinçerler İlkokuluna 20 öğretmen üzerinden; 17 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 340 olup 

bunun üzerinden 72 puan Kesinlikle Katılıyorum, 170 puan Katılıyorum, 62 puan Karasızım, 10 puan  Katılmıyorum, 26 puan  Kesinlikle Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
 

72 

170 

62 

16 

26 

Öğretmen Anketi Sonuçları 

Kesinlikle Katılıyorum

Katılıyorum

Kararsızım

Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum

1761 

1678 

849 

486 
206 

Öğrenci Anketi Sonuçları 

Kesinlikle katılıyorum Katılıyorum Kararsız Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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Veli Anketi Sonuçları: 

 
 Vehbi Dinçerler İlkokuluna katılan 265 veli üzerinden; 22 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 5830 olup bunun üzerinden 1781 puan Kesinlikle Katılıyorum, 2321 puan Katılıyorum, 849 puan Karasızım, 486 puan Kısmen Katılıyorum, 206 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 

1781 

2321 

849 

486 
206 

Veli Anketi Sonuçları 

Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kararsızım Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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2.6. Okul/Kurum İçi Analiz 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve 

birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı hizmet 

içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli şube 

müdürleri, birim şefleri ve birim personeli arasında hiyerarşik bir sistem olmakla birlikte gerek 

yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletişim mevcuttur. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla 

ifade edebileceği şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin 

mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik 

edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç ve dış 

paydaşların görüşleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalışmalarına etki düzeyleri ve 

önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. 

Çalışmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate alınmakta, 

sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu değişkenler 

değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama 

ve izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iş ve 

işlemleri koordine edecek nitelikte personelin yeterli sayıda bulunmaması, bu alanda çalışan 

personelin yerinin değiştirilmesi ve konudaki ihtiyacın giderilmesi zorunluluğunu ortaya 

koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde 

edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre 

aşağıda sıralanmıştır; 

 1-  Halk Eğitim Merkezleri ile iş birliği artırma  

2-  Mesleki ve teknik eğitimde  istihdamı artırma  

3- Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânlarının çoğaltılması 

4- Kurumumuzun çevre düzenlemesini güzelleştirmek 

5- Kurumumuz sosyal imkânlarını artırmak 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik 

sırasına göre: 

1- Kurumumuz erişebilirdir 

2- Kurumumuz çözüm odaklıdır. 
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3- Kurumumuz insan haklarına önem verir. 

4- Kurumumuz bireysel farklılıklara saygı gösterir. 

5- Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 

6- Kurumumuz etik değerlere sahiptir. 

7- Kurumumuz teknolojik imkânlar sunar. 

8- Kurumumuz güvenlidir. 

9- Kurumumuz yenilikçidir. 

10- Kurumumuz şeffaftır. 

11- Kurumumuz adildir. 

12- Kurumumuz temizlik faaliyetlerine önem verir. 

 

2.7.1 Teşkilat Yapısı 

Vehbi Dinçerler İlkokulu Müdürlüğü 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanunun 652 

sayılı kararname ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiş olup iş ve işlemlerini bu kanun 

doğrultusunda yürütmektedir. 

27.06.2019 tarih ve 30814 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığına 

bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin norm kadrolarına ilişkin yönetmelik 

doğrultusunda oluşturulmuştur. 

Vehbi Dinçerler  İlkokulu Teşkilat Şeması 

 

Okul Müdürü 

Müdür 
Yardımcısı 

Öğretmenler 

Diğer 
Personel  
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Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 
uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 

rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 
Okul disiplinini etkileyen faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri içermelidir. 
Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan 

bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile 

personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmıştır.  

Tablo 1. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

 

 

 
 

 

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul Müdürü Okul müdürleri, öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini denetler. Okul müdürleri, eğitim programlarını, öğretim metotlarını 

ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin gerçekleştirilmesi için çalışırlar. 
 Müdür Yardımcısı Müdür yardımcısı, müdürle birlikte çalışarak kurumun amaçlarını gerçekleştirmeye çalışır. Müdür yardımcısının sorumlulukları arasında; personel yönetimi, bütçe planlama ve yönetimi, projelerin yönetimi, raporlama ve iş süreçlerinin geliştirilmesi gibi işler yer alır. Öğretmenler Türk Milli Eğitiminin Amaç ve İlkeleri Doğrultusunda  Milli Eğitim Bakanlığından Yapılan Araştırmaya Göre Öğretmenlerin Görevleri; 
-Kendilerine verilen ve yetkili sayıldıkları 
dersleri okutmak. 

-Okuttukları derslerle ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak. 

-Serbest çalışma saatlerinde öğrencileri gözetlemek. 
-Ders dışında okulun eğitim öğretim ve yönetim işlerine katılmak. 
-Kanun yönetmelik ve emirlerle tespit edilen ödevleri yapmak. 
-Öğrencilerin sorunlarıyla ilgilenmek.  

Memur Okul Memuru Görevleri, Kendilerine verilen görevleri düzenli bir şekilde işleyişlerin ve hiz

metin gereklerine uygun olarak yaparak bunların devam etmesini sağlayan kişidir.  Yardımcı Hizmetler Personeli Sorumluluğunda olan iç ve dış alanların düzenli, temiz ve hijyenik olmasını; birimlerin bina, eklenti ve katlarında düzeninin devamını sağlar. 
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Tablo 2. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı 3 %100 

1-4 Yıl 2 %66 

5-6 Yıl 1 %33 

7-10 Yıl 0 0 10…..Üzeri 0 0 

 
 

Tablo 3. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 0 0 1 1 0 

       

 
 

Tablo 4. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Fevzi TURAN Müdür 
KiĢisel Zaman Yönetim 

Semineri 

 

2024  

Kadir AYSAL Müdür Yardımcısı MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

 

2023  

Fatih ESİN Müdür Yardımcısı MEB Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

 

2023  
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Tablo 5. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı             Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

 

 

 

 

 

 

 

Sınıf Öğretmenliği 

Yabancı Dil Öğretmenliği 

Din Kül. Ve Ah. Bil. Öğrt. 

 

1-3 Yıl 1 0 2 1 

4-6 Yıl 3 2 24 5 

7-10 Yıl 5 1 50 6 

11-15 Yıl 1 2 40 3 

16-20 3 1 69 4 

20 ve üzeri 2 5 210 7 

 

 
 

Tablo 6. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 7 11 14 10 9 11 

 

 
Tablo 7. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 
 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı 
Yıl 

AHMET USLU  Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

AYġE ÖZCAN Yabancı Dil 

Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Yazma ve Okuryazarlık Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri 2023 

BAHATTĠN VARLIK Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

BAYRAM ATILKAN  Sınıf Öğretmenliği Afet ve Acil Durum Temel Kavramlar Semineri 2023 

DENĠZ ÖZDEġ  Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

DÖNDÜ DOYMUġ TURSUN Sınıf Öğretmenliği 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri Semineri 2023 

EDA AYDOĞAN Sınıf Öğretmenliği Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 

FATIMA ZEHRA ARAÇ Sınıf Öğretmenliği 

Temel Eğitimde Eğitim Öğretim Süreçleri ve İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) 
Semineri 

2024 

FATĠME HADĠYE 
SÜRMELĠOĞLU 

 

Sınıf Öğretmenliği 

Acil Durum Ekipleri Eğitimi Semineri 2023 
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FĠLĠZ TETĠK Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

GÜL BETÜL YILMAZ Din Kül. Ve Ah. Bil. Etkili İletişim ve Sınır Çizebilme Semineri 2023 

HASAN AKKURT Sınıf Öğretmenliği 
Okullarda Yeni Eğitim Yaklaşımlarının Sürdürülebilirlik Semineri 2024 

HATĠCE YILDIZ Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

HÜSEYĠN AYBEK  
 

Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

MUSTAFA GÖK Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

NAGĠHAN KÜÇÜKSOY Sınıf Öğretmenliği 
Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve Önemi 
Semineri 

2023 

PERĠHAN ASLI DONBAYCI  Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

RAHġAN ONAT  Rehberlik 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

2022 

SEDA ATĠK PINAR Yabancı Dil 

Mesleki Gelişim Toplulukları İngilizce Öğretiminde Biçimlendirici Değerlendirme Yöntem ve Teknikleri Semineri 2022 

SERKAN ġENDUR Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

SĠBEL ÖZKAN KUTLUCA Sınıf Öğretmenliği 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

SÜMEYYE ġĠMġEK Rehberlik 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 
Bilgilendirme Semineri 

2023 

YASEMĠN ÇAPKIN Sınıf Öğretmenliği Proje Hazırlama Süreçleri Semineri 2023 

 

 
Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 1 0 Lisans 5 1 

2 Hizmetli 1 0 İş Okulu 11 1 

3 Güvenlik  0 1 Lise 2 1 

4 TYP Personeli 0 2 Lise 1 2 
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Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o

lo
ji

k
 Danışm

an Nor
m

 Sayısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik Danı
şman 

Sayısı İhtiyaç
 D

u
y

u
la

n
 P

si
k

o
lo

ji
k

 

Danışm
an Sayı

sı 
Görüşm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V

e
li

 Sayısı Öğretm
enlere 

Yönelik
 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V

e
li

le
re

 Yöneli
k 

 

2 

 

1 

 

0 

 

1 

 

   50 

 

   10 

 

51 

 

0 

 

4 

 

2 

 

 

 

 

 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım işlemleri DYS (Doküman Yönetim 

Sistemi)  ile gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS 

aracılığıyla yazışmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuş olduğu MEBBİS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iş ve işlemlerin 

büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci işlemlerini içeren modüller tek bir yapıda 

kurgulanmış, teşkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuştur. Bütün okul ve 

kurumlarda MEBBİS üzerinden “Yatırım İşlemleri, MEİS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBİS, 

Kitap Seçim, e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi” ve benzeri başlıklarında çalışmalar 

yürütülmektedir. Bakanlığımızın Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır.  
 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Akıllı tahta 20 20 20 4 

   Fotokopi Makinası 1 1 1 1 

   Bilgisayar 4 4 4 2 

   Yazıcı 4 4 4 0 
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Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Öğretmen Çalışma Odası +  1 0  

Ekipman Odası +  2 0  

Kütüphane +  1 0  

Rehberlik Servisi +  1 0  

Resim Odası  + 0 1  

Müzik Odası +  1 0  

Çok Amaçlı Salon +  1 0  

Spor Salonu +  1 0  
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca 

gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 70000 75000 80000 85000 90000 

Okul Aile Birliği 50000 55000 60000 65000 70000 Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 40000 50000 60000 70000 80000 Döner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 160000 180000 200000 220000 240000 

 

 
Tablo 13. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel ----------- Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 

giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim ------------- Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



27  

Tablo 14. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

22.478,96  27.508 TL 159.852 TL 139.475,25 TL 239.860.90 TL 142.956,5 TL 

Küçük Onarım 

Bilgisayar Harcamaları Büro Makinaları Harcamaları 
Telefon 

Sosyal Faaliyetler Kırtasiye 

GENEL 

 
2.7.5. İstatistiki Veriler 

                    Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 6 Çok Amaçlı Salon X  Derslik Sayısı 26 Çok Amaçlı Saha  X Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı X  Şube Sayısı 23 Bilgisayar Laboratuvarı  X İdari Odaların Alanı (m2) 21 İş Atölyesi  X Öğretmenler Odası (m2) 50 Beceri Atölyesi  X Okul Oturum Alanı (m2) 790 Pansiyon  X Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4700    Okul Kapalı Alan (m2) 790    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 
(m2) 

91    

Kantin (m2) 65    Tuvalet Sayısı 12    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
            Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1/A SINIFI 16 15 31 3/A SINIFI 13 21 34 

1/B  SINIFI 14 16 30 3/B SINIFI 13 22 35 
1/C SINIFI 14 17 31 3/C SINIFI 20 12 32 

1/D SINIFI 12 19 31 3/D SINIFI 14 18 32 

1/E SINIFI 13 17 30 3/E SINIFI 16 18 34 
2/A SINIFI 11 16 27 4/A SINIFI 14 12 26 

2/B SINIFI 13 18 31 4/B SINIFI 12 15 27 

2/C SINIFI 16 10 26 4/C SINIFI 12 13 25 

2/D SINIFI 15 11 26 4/D SINIFI 11 16 27 
2/E SINIFI 11 14 25 4/E SINIFI 12 16 18 

ANASINIFI A 10 5 15 ANASINIFI B 8 8 16 

ANASINIFI C 8 8 16     
GENEL TOPLAM 21 ŞUBE) 298 337 635 
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Genel Öğrenci İstatistikleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             YABANCI ÖĞRENCİLERİN SAYISI   
 

ÜLKESİ EĞİTİM KADEMESİ 

  

1.SINIF 

 

2.SINIF 

 

3.SINIF 

 

4.SINIF 

 

TOPLAM 

IRAK 0 1 1 0 2 

SURİYE 17 15 16 7 55 

DİĞER 0 0 0 0 0 

TOPLAM 17 16 17 7 57 

Yıllara Göre Öğrenci Mevcutları 
2020-2021 2021-2022 2022-2023    

K E K E K E       
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25 1 2 0 0 0 0 0 0 12 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  EKİNLİK SAYILARI  

Etkinlik/Faaliyet Adı Sayısı 
İlköğretim Yetiştirme Programı (İyep)  1 

Destek Eğitim  11 

Ders Dışı Eğitim Çalışması  0 

Halk Eğitim Destekli Kurs  1 

Tiyatro  2 

Konferans/Seminer  0 

Gezi  10 

Yıllık Öğrenci Başına Okunan Kitap  10 

Lisanslı Sporcu  0 

Bilim Sanat Merkezine Devam Eden Öğrenci  1 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  
Tablo 15. PESTLE Analiz Tablosu 

 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/So

runlar) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin öncelikli bir 
alan olarak yer alması 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin öncelikli 
bir alan olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu eğitim politikaları oluşturulmasına devam edilmesi, uzun vadeli eğitim politikaları oluşturulması, müdürlüğümüz olarak bu politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 

 Okulöncesi eğitimin taşıma kapsamında olmaması. 
 Okul Öncesi Eğitim oranının düşmesi Okul Öncesi eğitimin taşıma kapsamına alınması, okul öncesi eğitim için alt yapısı 

uygun olan okullarda okul öncesi eğitim için sınıfların açılması Yöneticilerin 
ve toplumun eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin artması ve eğitim ile 
ilgili dernek ve kuruluşların eğitime olumlu bakış açısına sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek olduğu tüm eğitim paydaşlarının katkılarının alınmasına devam edilmesi 
Ulusal/Uluslararası politik istikrarsızlıkl
ar nedeniyle göç 
olgusunun eğitime etkisi 
 

 İlde mevcut olan öğrencilerin nitelikli eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin bizzat izlenmesi ve eğitimin niteliğine yönelik iyileştirici tedbirlerin alınması 
Ekonomik 

Faktörler 

İlimizde serbest bölge 
ve organize 

sanayii bölgelerinin 
bulunması 

İlimizde bulunan Mesleki Eğitim okullarında öğrenim gören öğrencilerin staj olanaklarının olması 
 Organize sanayi bölgesi ve işletmeler ile işbirliklerine 

devam edilmesi 

AB Projeleri ve diğer 
fonlardan sağlanan imkânlar. 
 

Öğretmen ve öğrencilerimizin 
mesleki gelişimlerine katkı sağlayan yurt dışı eğitim fırsatlarının olması Proje hazırlama 
konusunda 

deneyimli ve 

nitelikli öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev yapan yönetici/öğretmenlerin AB projeleri ve diğer projeleri hazırlama konusunda eğitimlere tabi tutulmaya 
devam edilmesi 

Cumhurbaşkanlığınca Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 

İhtiyaçların karşılanmasında Fayda-maliyet analizi yapılarak kaynakların 
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alınan 
tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

yerinde kullanılmasına yönelik itici bir güç olması 
arzulanan seviyeye ulaşılamaması 
 

önceliklendirilmesi  Alternatif bütçe dışı kaynaklar arayışlarına gidilmesi (Örneğin; projeler için) Katma değere dönüşebilecek ürünlere yönelik mesleki eğitim faaliyetlerinin 
desteklenmesi 

Ankara’nın 

turizm, 

sanayi ve tarım kenti olması. 
İlimizde öğrenim gören ailelerin 
sosyo-ekonomik seviyelerinin diğer bölgelere göre yüksek olması İlimizde turizm, sanayi ve tarım ile ilgili Mesleki Eğitim Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım işçiliğinden dolayı öğrencilerin okula devam sorunları yaşaması 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sürecinde ilgili alanlara yönelik tanıtım 
ve bilgilendirme faaliyetlerine 

devam edilmesi 

 Bölgemizde 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı’nın 
(Oran) varlığı, üretim ve eğitim içerikli 
projeleri 

desteklemesi. 

İlimizin bu eğitimlerle ilgili hazırbulunuşluk düzeyinin yüksek olması 
 ORAN tarafından uygulanan fizibilite destek çalışmalarının ve teknik destek eğitimlerinin ilimizin ihtiyaçlarına göre 

planlanarak devam ettirilmesi 

Sosyokültürel Sosyo-Kültürel 
durumun aile yapısına 
etkisi 

Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmişe sahip olması 
Merkez İlçeler ve kırsal yerleşim yeri arasındaki kültürel farklılıklar Parçalanmış aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-görenekleri yansıtmaya olanak verecek çalışmalara ağırlık verilmeli Parçalanmış ailelere ve çocuklarına yönelik rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin türü ve sayısı artırılmalı 
Kamuoyunun eğitim öğretimin 
kalitesi ile eğitim öğretim çalışanlarının niteliğinin artmasına ilişkin 
beklenti ve desteği 

Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı Nitelikli işgücünün yetiştirilmesi için 
mesleki ve teknik eğitimin önemli olduğu algısı Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması 

Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı değişim Medyada eğitim ve öğretime ilişkin çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana çıkarılması 
Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde 

bulunma alışkanlığının yetersiz olması 
 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler arasında öğretmen ve yönetici niteliği, eğitim ortamı, donanımı ve kazanımlar açısından oluşan farklılıkların azaltılması ve uluslararası standartların yakalanması; bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 
yeterlik, tutum ve davranışların kazandırılması; o g rencilerin bilimsel, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının artırılması; o zel yeteneklilere yo nelik kurumsal yapı ve su reçlerin iyileştirilmesi, o g renme ortamları, ders yapıları, materyalleri  , tanılama ve değerlen-        dı rme araçlarının geliştirilmesi; o zel 
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eg ı tı me ihtiyacı olan o g rencilere yo nelik hı zmetlerı n kalı tesı nin artırılması İlimizde iç ve dış göç alan bölgelerde bölgenin kültürel yapısının çocukların 
okula devamına 
etkisi  

 Çocukların okula devamsızlığı 
konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  Okula devamlılığın veliler ve öğrenciler için daha cazip hâle 
getirilmesi 

Kitlesel göç 
hareketleri ile 

gelen nüfusun 
topluma 

uyumunu sağlamada ortaya çıkan 
sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma uyumu için oluşturulan politika 
ve programlar 

Göç ile gelen örgün eğitim çağındaki nüfusun dil 
problemi, yetişkinlerin 
topluma uyumu ve 

mesleki 

yeterliliklerinin eksikliği 

İlimizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime erişim imkânlarının artırılması. 
Teknolojik Dünya ve ülkemizdeki 

teknolojik gelişmeler ve 
teknolojiye yapılan yatırımlar 

Bilişim 
teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve endüstri 4.0 gibi olayların getirdiği 
yenilikler Gelişen 
teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması 
Okul ve kurumlarda 

teknolojik altyapısının Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değişken 
teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları 
kullanma 

becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği Bilgi iletişim araçları ve Internet’in bilinçsiz kullanımına karşın yeterli önlemler alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin kullanımının artırılması; dijital içerik ve becerilerin gelişmesi için ekosistem kurulması 
Dı jı tal becerı lerı n gelişmesi  için içerik gelı ştı rı lmesi Öğretmen eğitiminin yapılması gibi konularda bakanlığımız ile eş güdümlü çalışılması. 

Uzaktan eğitim 
teknolojisinin gelişimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki mekândan bağımsız 
olabilme  Maliyet avantajının oluşması Dezavantajlı öğrencilere erişim imkânı  
Zaman tasarrufunun sağlanması 

Öğrencilerin dijital bağımlılık halinde 
olma tehlikesi Öğretmenlerin 
teknolojik temelli eğitim araçlarının kullanımı için yeterince hazır olamaması Öğrencinin aktif öğrenme yerine pasif öğrenme 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 
fiziki kaynaklarının güncellemesi Teknolojik gelişmelere yönelik Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  Uzaktan eğitime ilişkin teşviklerin sağlanması  
Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 
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durumunda kalması 
Yasal 5018 sayılı 

KMYKK kapsamında 
Program bütçe 
sistemine geçilmesi 
 

Programların belirli politika, amaç ve 
hedeflerle ilişkilendirilerek kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli kullanılması  
 

Kanun ile mevcut alışagelmiş 
faaliyetler arasındaki 
uyumsuzluklar Program bütçenin uygulanmasına yönelik kurumsal kültür düzeyi 
 

Program bütçe hakkında 
idarenin mali birimlerinde çalışanlara yönelik eğitim programlarının yürütülmesi 
 

Mevzuatta 

Meydana 

gelen değişiklikler 

İhtiyaca yönelik mevzuatların güncellenmesi Uzun vadeli plan ve programların yapılamaması Kurum yönetici ve 
personellerinin 

mevzuat bilgilerini güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların mevzuat güncellemelerine açık olması Kurum yönetici ve personellere yönelik yaşanan mevzuat değişiklikleri ile ilgili eğitimlerin verilmesi Bürokratik iş ve işlemler 

Yönetici ve 
personeli yasal olarak güvence altına alınması 

Ani gelişen ve çözülmesi aciliyet gerektiren iş ve işlemlerin gecikmesi 
Bürokratik iş ve işlemlerin sadeleştirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması, 
toplumun ve 

yerel yönetimlerin farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan kurumların Müdürlüğümüz ile iş birliği yapması, 
uygulanan müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya yönelik çalışmalara ve eğitimlere toplum, yerel yönetim, STK’ların vb. desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karşı duyarlılığını artırması 
Depremin olası 
etkilerinin azaltılması ve farkındalığın oluşturulması 
 

İlimizin birinci deprem bölgesine yakın olması Deprem hakkında 
toplumda verilmesi gereken eğitim ve farkındalık 
faaliyetlerinin dağınıklığı  
 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla bilgilendirme eğitimlerinin düzenlenmesi  
Depremle ilgili projelere ağırlık verilmesi  
 

Tarım ve Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Ankara ilinin tarım 
arazilerinin genişliğinden dolayı tarım ve hayvancılığa elverişli olması 

Tarım arazilerinin maddi kaygı ile inşaat sektörüne aktarılması Tarımla uğraşan 
mevsimlik çalışanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında eğitimler verilerek yatırımcı sayısı artırılmalı. Tarım işiyle uğraşan ebeveynlerin çocuklarının belirli dönemde taşıma kapsamına alınması 
 

                  Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  
                  Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Ülkenin başkenti olması 
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2.9. GZFT Analizi Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 
teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

 

2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

           Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve 

hedeflerine ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması gerekir. 
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Güçlü Yönler Öğrenciler  Öğretmen öğrenci arasında güçlü bir iletişim olması 
 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  
 Öğrencilerin devamının sağlanması Çalışanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  
 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

 

Veliler  Öğrenmeye istekli insan kaynağı olması 
 Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 
 

Bina ve Yerleşke 
 Okulumuzun ulaşımının kolay olması 
 Şehir merkezine yakın olması 
 Okulumuzun fiziki alt yapısının yeterli olması Donanım  Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 
 Bütün sınıflarda akıllı tahta kullanılması 
 Kamera sisteminin kurulu olması 
 Isıtma ve aydınlatma sisteminde sorun bulunmaması 
 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  Bütçe  Bakanlık tarafından kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılaması. 
 Kantin kirası 
 Okul aile birliğinin gönüllü kabul ettiği bağışlar 

 Etkinliklerden okul aile birliği bütçesine katkılar Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim süreci olması. 
 Yönetici kadronun yeniliklere ve değişime açık olması 
 Zümre öğretmenler arasında güçlü bir iletişim ve işbirliği olması 
 Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkesçe benimsenip uygulanması İletişim Süreçleri  Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 
 Sosyal kültürel faaliyetlerin fazla olması 

 

Zayıf Yönler Öğrenciler  Ülkemizin her bölgesinden öğrenci olması ve kültürel sorunlar 

 Yabancı öğrenci fazlalığı 
 Mevsimlik tarıum işçisi olan öğrenci Çalışanlar  Okulumuzda rehber öğretmen eksiği olması 
 Temizlik görevlilerinin yetersizliği 

Veliler  Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 
 Kozmopolit bir veli profiline sahip olunması 

Bina ve Yerleşke 
 Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü  
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Yönetim Süreçleri  Okul güvenliğinin yetersiz oluşu. 
 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya 

da siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir.  
Fırsatlar 

Politik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  
Ekonomik  Bölgede iş gücünün artması 

 

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması 
Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 
Mevzuat-Yasal  MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  
Ekolojik  Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

 

 

 

 

    Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  
Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
Sosyolojik  - 

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması  
Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

 Veli ve öğrencilere yönelik okul idarelerinin herhangi bir yaptırım gücünün olmaması 
Ekolojik  Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  
 

 



36  

 
 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine 
destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

Donanım Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 İlköğretimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi 
3 Yabancı uyruklu öğrenci oranının azaltılması 
4 Bahçe oyun alanının düzenlenmesi 
5 Sınıf mevcutlarının azaltılması 

 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Derslerde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

 Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
3.1. Misyon 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VEHBİ DİNÇERLER İLKOKULU  OLARAK 
MİSYONUMUZ 

Çocuklarımızın doğal bir ortamda, özgüveni gelişmiş, 
ne istediğini bilen, teknolojiyi ve yabancı dili iyi 
kullanabilen, dürüst, sevecen, ATATÜRK ilkelerine 
bağlı, sosyal insan olarak yetiştirilmesi amacı ile 
varlığını sürdürmektedir. 
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3.2. Vizyon 

                   

 
 

3.3. Temel Değerler 

 

 
1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; 

VEHBİ DİNÇERLER İLKOKULU  
OLARAK VİZYONUMUZ 

Türk Milli Eğitiminin amaçları doğrultusunda 
her bireyin öğrenmesine ve gelişmesine yardımcı olan, 

paylaşımcı, dinamik ve üretken bir okul toplumu 
oluşturmak. 
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okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 
4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek 

temel ilkelerimizdendir.  

 

 

4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE     STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ Strateji geliştirme, geleceğe yönelik “ideal” ve “ortak” bakışı yansıtır. Belirlenen 
vizyona ulaşmak için durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar 

ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin koordinasyonunda yürütülür. Bu çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları oluşturulur. 
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4.1 AMAÇLAR ve HEDEFLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 Günümüz teknolojisine uyum sağlayarak digital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici, Sosyal faaliyetler ve  projelerle  zenginleştirilmiş eğitim almaları,Eğitim ve öğretime erişimi, okullaşma ve okul 

terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan  bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı, Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri,tutum ve davranışlar kazandırıldığı, Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirildiği temadır. 
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Tablo 16. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.  
 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır.  
 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

% 100 100 100 100 100 100 Altı Ay Bir Yıl 
PG 1.1.2 İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) % 100 100 100 100 100 100 Altı Ay Bir Yıl 
PG 1.1.320 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) % %8 %7 %6 %2 %1 %0 Altı Ay Bir Yıl 
PG 1.1.420 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) % %2 %2 %1 %0 %0 %0 Altı Ay Bir Yıl 
Koordinatör Birim Müdür Yardımcıları 

İş birliği Yapılacak Birimler 
Rehberlik Servisi, Okul Zümre Başkanları,Öğretmenler,Muhtarlık 

 

Riskler 

1. Velilerin çeşitli nedenlerle öğrencileri okula göndermemedeki ısrarı( Kan Davası 
gibi) 

2. Mevsimlik tarım işçisi olan velilerle iletişimde zorluklar 

3. Parçalanmış ailelerin çokluğu 

 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 

yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S.4 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 20000 TL 

   Tespitler 
 

1. İYEP’e kalan öğrencilerin akademik başarılarının sınıf düzeyinde olmaması 
2. Sürekli devamsız ve günlük devamsız öğrenci sayısının fazlalığı 

 

İhtiyaçlar 

1.  Rehberlik Servisi ve öğretmenler aracılığıyla yapılan veli toplantıları sonucunda günlük devamsızlıkların azaltılması 
2. Muhtarlıkla işbirliği halinde olunup sürekli devamsız öğrencilerin okula kazandırılması 
3. İyep kurslarının açılması 
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Tablo 17. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2 A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri,tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.2.1 Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı Değer 5 7 9 11 13 15 Altı Ay Bir Yıl 
PG.2.2 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 

eğitim sayısı 
Değer 2 3 4 5 6 7 Altı Ay Bir Yıl 

PG.2.3 Sağlıklı ve dengeli 
beslenme ile ilgili verilen 

eğitime katılan öğrenci sayısı 
Değer 400 450 500 550 600 600 Altı Ay Bir Yıl 

PG.2.4 Çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik verilen 
eğitimlere katılan öğrenci 
sayısı 

Değer 400 450 500 550 600 600 Altı Ay Bir Yıl 
PG.1.5 Nezaket kurallarına 
yönelik yapılan etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

Değer 400 450 500 550 600 600 Altı Ay Bir Yıl 
Koordinatör Birim Müdür Yardımcıları 

İş birliği Yapılacak Birimler 
Rehberlik Servisi, Okul Zümre Başkanları, Öğretmenler 

Riskler 
1. Bölgenin sosyo ekonomik düzeyinin düşük olması 
2. Parçalanmış aile sayısının fazla olması 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması 
sağlanacaktır. 
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce 

planlananzamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.şekilde düzenlenecektir. 
S3 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve 

etkinlikler yapılacaktır. 
S4 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin 

etkinliklerdüzenlenecektir. 
Maliyet Tahmini 40000 TL 

 

Tespitler 

 

1. Yeteri düzeyde okuma becerisi olmayan öğrencilerin varlığı 
2. Kütüphane ve sınıflardaki kitap sayılarının yetersizliği 
3. Akran zorbalığı küfürlü konuşma ve şiddet eğiliminin fazla olması 
4. Bölge veli profilinin sosyo ekonomik düzeyinin düşük olması 

 

İhtiyaçlar 

1.  Serbest etkinlikler saatinde okuma saatinin uygulanması 
2. Okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıklarındaki kitap sayısının arttırılması 
3. Sağlıklı ve dengeli beslnem ve nezaketve görgü kuralları ile ilgili eğitim sayılarının arttrılması ve velilere de bu eğitimlerin verilmesi 
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Tablo 18. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 A.3 Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, 
duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 3.1 H.3.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG.1.1 Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

% 60 70 80 90 100 100 Altı Ay Bir Yıl 
G.1.2 Bir eğitim ve öğretim 
yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı (%) 

% 80 85 90 95 100 100 Altı Ay Bir Yıl 
PG.1.3 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 

oranı (%) 

% 3 6 10 15 20 30 Altı Ay Bir Yıl 
PG.1.4 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunları alt başlığında en 
az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 

% 100 100 100 100 100 100 Altı Ay Bir Yıl 
PG.1.5 Okulda bir eğitim ve 
öğretim yılında geleneksel 
çocuk oyunlarına yönelik olarak 
düzenlenen alan/mekan 

sayısı. 

Değer 1 2 3 4 5 6 Altı Ay Bir Yıl 
Koordinatör Birim Müdür Yardımcıları 

İş birliği Yapılacak Birimler Rehberlik Servisi, Okul Zümre Başkanları, Öğretmenler 

Riskler 
1. Çocukların geleneksel oyunları oynarken oyun kurallarına uymaması sonucunda oluşabilecek akran zorbalıkları 

 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 
faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 
sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 
gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S5 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülüne gerçekleştirilen etkinlikler 

işlenecektir. 
Maliyet Tahmini 60000 TL 
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Tespitler 

 

1. Geleneksel çocuk oyunlarının öğretmenler ve öğrenciler tarafından yeteri kadar 
bilinmemesi 

2. Öğretmenlerin çocuk oyunlarının oynatmaya ve sanatsal sportif ve kültürel etkinliklere katılım ve düzenleme açısından  ilgisizliği 
3. Bahçe oyun alanı çizgilerinin olmaması 

 

İhtiyaçlar 

1. Öğretmen ve öğrencilere geleneksel oyunlar ile ilgili eğitimlerin verilmesi 
2. Bahçe oyun alanlarının çizilmesi ve yarışmalar düzenlenmesi 
3. Sportif kültürel ve sanatsal etkinliklere katılım konusunda öğretmen ve öğrencilere teşvikler verilmesi 
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TEMA II: KURUMSAL KAPASİTE Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal 

kapasitesi güçlendirilecektir. 
 

        Tablo 19 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 4 A.4 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir.  
Hedef 4.1 H.4.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rap

or 

Sıklı

ğı 

PG 1.1.1 PG.1.1İyileştirilen fiziki  mekân (derslikler, spor  

salonu, kütüphaneler,  atölyeler vb.) sayısı. 
 

 

         Değer 2 3 4 5 6 7 Altı Ay Bir Yıl 
Koordinatör Birim 

Okul  idaresi 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 Müdür Yard. , Okul Çalışanları, Öğretmenler, Zümre Başkanları, Bakanlık, Milli Eğitim 
Müdürlüğü , Hayırseverler , Belediyeler 

Riskler 
1. İş güvenliği açısından öğrenciler için uygun ortamlar oluşturamayabilir. 

 

Stratejiler 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu 

idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 100000. 

 

Tespitler 

 

1. Kütüphanenin yeteri kadar büyük olmaması ve yeteri kadar kaynak ve donanımının olmaması 
2. Spor sahası ve spor alanlarının yetersizliği ve taban alanlarının uygun madde ile kaplanmamış olması 
3. Labaratuvar için gerekli donatımın olmaması 
4. Müzik Sınıfı için gerekli donatımın olmaması 

 

İhtiyaçlar 

 

1. Kütüphane için yeterince kitap alınması 
2. Müzik sınıfı ve labaratuvar için gerekli donatımın sağlanması ve araç gereçlerin alınması 
3. Akıl ve zaka oyunları sınıfı oluşturulması 
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4.2. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceğinin çerçevesini çizer. 
Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 

 Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

 Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yöntemler nelerdir? 

 Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir? 

 
4.3. Maliyetlendirme 

 
Tablo 20. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Hedef 1.1 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Amaç 2 4000 4000 4000 4000 4000 20000 

Hedef 2.1 4000 4000 4000 4000 4000 20000 

Amaç 3 6000 6000 6000 6000 6000 30000 

Hedef 3.1 6000 6000 6000 6000 6000 30000 

Amaç 4 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Hedef 4.1 10000 10000 10000 10000 10000 50000 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 
5000 10000 15000 20000 25000 75000 

TOPLAM 49000 54000 59000 64000 69000 295000 
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5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli kullanma, eğitim programları, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonların oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak amacı ile yapılmaktadır. 
Bu kapsamda Vehbi Dinçerler İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya başlanması ile birlikte varlık sebebimiz olan misyonumuzun, ideal geleceğimizi ifade eden 

vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz, eğitim vizyonu ve MEB’nın ilgili mevzuat ve temel ilkeleri doğrultusunda eğitim-öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, insan kaynaklarının daha etkin kullanımı, nitelikli eğitim koşullarının oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetinin arttırılması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek çalışmaları izleme süreci başlayacaktır. 
Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında 

tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir. 
Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp alınmadığını ortaya koymak amacı ile okulumuz stratejik planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, 5 yıllık stratejik planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlemesi olarak iki aşamada gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki açıklamalar, yorumlar ve 

mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler tarafından hazırlanacaktır. Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından ilgili birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler 

toplanarak analiz edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden 

sapmalar ve bunların nedenleri okul müdürü başkanlığında ilgili birimler tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme 

ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan amaç ve 

hedeflerle ne derece örtüştüğünü; 
 Ne yaptık? 

 Başardığımızı nasıl anlarız? 

 Uygulama ne kadar etkili oluyor? 

 Neler değiştirilmelidir? 

 Gözden kaçan unsurlar var mıdır? 
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Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan taraflar her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır. Vehbi Dinçerler İlkokulu performans değerlendirme kavramı statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti olarak değil de, dinamik bir süreç olarak ele alınacak, çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme ve geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir sistem olarak değerlendirilecektir. Vehbi Dinçerler İlkokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans göstergelerine ne kadar ulaşıldığı, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınma durumu, faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, yapılan işlerin belirlenen amaçlara ve okulun performansına katkısı, hedef ve stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi yöne doğru gidiyor, temel ilkelerden herhangi bir 

sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap verebilecek şekilde ölçülecektir. Vehbi Dinçerler İlkokulu’nda stratejik planın izlenmesi ve gözden geçirilmesi şu şekilde gerçekleştirilecektir: 
 Stratejik plan amaç ve hedeflerinin gerçekleşme düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. 

 Vehbi Dinçerler İlkokulu stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak belirlenmesi, sorun alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; gelişmelerin sağlıklı bir şekilde takibi amacıyla plan kapsamında yapılan çalışmaları içeren “faaliyet raporları” hazırlanacaktır. 
 Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans hedeflerine ulaşmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların ve bunlardan elde edilen sonuçların değerlendirilmesi, Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü strateji geliştirme şubesince gerçekleştirilecektir. 
 İzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun karşılaştırmalı bir analizi yapılması sağlanacaktır. 
 Vehbi Dinçerler İlkokulu izleme ve değerlendirme çalışmaları ile ilgili faaliyet raporunu Temmuz ayında 

Mamak İlçe MEM’e sunacaktır. 
 Temmuz ayı verilerine göre oluşturulacak rapor, süreci iyileştirme, sorun alanlarını belirleyip çözüm geliştirmede bir sonraki yılın çalışmalarına rehberlik edecektir. 

 

Tablo 21. İzleme ve Değerlendirme  Tablosu 

İzleme Değer 

lendirme Dönemi 
Gerçekleştiril
me Zamanı 

 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması Zaman 

Kapsamı 

 

Birinci Dönem Her yılın Temmuz ayı  içerisinde 

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan 

raporun üst yöneticiye sunulması Ocak-

Temmuz 

 

İkinci Dönem 

 İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar 

 Üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 
 

 Eğitim Öğretim 
boyunca 
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